
ZARZĄDZENIE Nr 32/07
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 6 sierpnia 2007r.

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w
Wąsewie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art.38 ust.l, pkt l lit a
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, póz.
2572 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje :

§1.

Odwołuje się Pana Jana Porażkę z pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu Placówek

Oświatowych w Wąsewie z dniem 31 sierpnia 2007r.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W

Rafał Kbfralczyk


